



<b>INVOLTINI RIPIENI</b>	
<b>DESCRIZIONE ARTICOLO</b>	
<b>INGREDIENTI</b>	<b>CARNE DI SUINO, PANCETTA DI SUINO, RIPIENO (carne di vitello, prosciutto cotto, bologna, formaggio edamer, grana padano, spezie: aglio, cannella, noce moscata, prezzemolo, pepe nero)</b>
<b>ORIGINE</b>	<b>CE</b>
<b>ALLERGENI</b>	<b>LATTE, PISTACCHI, ANIDRIDE SOLFOROSA, TRACCE DI ARACHIDI</b>
<b>METODO DI PRODUZIONE</b>	Involtini di carne di lonza ripieni ed avvolti nella pancetta fresca di suino.
<b>MODALITA' DI CONFEZIONAMENTO</b>	<b>VASCHETTA IN POLISTIRENE ESPANSO ASSORBENTE E FILM IN PVC DI COPERTURA</b>
<b>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</b>	<b>DA 0°C A +4°C</b>
<b>MODALITA' E CONDIZIONI PER IL TRASPORTO</b>	<b>DA 0°C A +4°C</b>
<b>PERIODO DI CONSERVAZIONE</b>	<b>MAX 10 GIORNI DALLA DATA DI CONFEZIONAMENTO</b>
<b>METODO DI DISTRIBUZIONE</b>	<b>AL DETTAGLIO, PRESSO IL PUNTO VENDITA</b>
<b>CONDIZIONI DI MANTENIMENTO DA PARTE DEL CLIENTE PRIMA DEL CONSUMO/UTILIZZO</b>	<b>DA CONSERVARE DA 0°C A +4°C</b>

<b>IDENTIFICAZIONE DEL LOTTO</b>		<b>CODICE NUMERICO</b>	
<b>CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE</b>			
<b>PARAMETRI</b>	<b>LIMITI</b>		<b>RIFERIMENTI</b>
	<b>m</b>	<b>M</b>	
<b>Carica Batterica Totale (CBT)</b>	inferiore a 632 ufc/cm <sup>2</sup> (Logaritmo Medio Giornaliero 2,8 ufc/cm <sup>2</sup> )	superiore a 20.000 ufc/cm <sup>2</sup> (Logaritmo Medio Giornaliero 4,3 ufc/cm <sup>2</sup> )	<b>Regolamento CE n. 2073/2005</b>
<b><i>Enterobacteriaceae</i></b>	inferiore a 6 ufc/cm <sup>2</sup> (Logaritmo Medio Giornaliero 0,79 ufc/cm <sup>2</sup> )	superiore a 63 ufc/cm <sup>2</sup> (Logaritmo Medio Giornaliero 1,8 ufc/cm <sup>2</sup> )	
<b><i>Salmonella</i></b>	<b>ASSENTE NELL'AREA ESAMINATA</b>		